
Продажа

1-к.квартира, 40 м², 6/6 эт,

Алматы, микрорайон Кокжиек

кокжиек, 29 / 1

 ₸ 22 000 000



Пластиковые окна, неугловая, улучшенная,
комнаты изолированы, встроенная кухня, новая
сантехника, счётчики, тихий двор.

Внимание!
СРОЧНО, СРОЧНО, СРОЧНО
Продается 1 ком кв мкр Кокжиек. Полностью
мебелирована.
В хорошем состоянии.
Заезжай и живи. Ипотека приветствуется,
желательно через Отбасы банк.

Спешите, квартиры дорожают, после введения
16% на НДС цена поднимится.

Возможен ОБМЕН на автомобиль не ниже 2019
года Toyota, Lexus, Hundai, Kia с вашей доплатой.

Все вопросы по телефону. Всем желаю удачных
сделок.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2008 г.
Тип дома: монолит Общая площадь: 40 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 6
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Наличие мебели: полностью
Вид из окон: во двор кухня-студия: Нет
В залоге: Нет




